[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2024                          	  г. Норильск	      №  2670

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Норильска от 25.03.2024 № 2263

В целях совершенствования деятельности отдела охраны труда Администрации города Норильска,

1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 25.03.2024               № 2263 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 10.04.2017 № 1591» (далее - Распоряжение) следующее изменение:
1.1. Пункт 3 Распоряжения исключить.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.03.2024.

И.о. Главы города Норильска                                                                       Н.А. Тимофеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg